2022 年 8 ⽉ 19 ⽇

お客様各位

旭トステム外装株式会社

セドナ BF、ティエラ BF 販売休⽌対応のご連絡

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社商品に格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。
⾦属サイディング深絞りシリーズ・セドナBF、ティエラBF(遮熱性フッ素鋼板製品) のご注⽂が予定数量を⼤きく上回り、9⽉
30⽇受注〆以降、在庫限りの出荷とさせていただき、在庫がなくなり次第、販売休⽌対応とさせていただくことになりました。
お客様に多⼤なご迷惑をおかけしお詫び申し上げます。
代替商品としてポリエステル樹脂鋼板品の上市準備を進めております。
ポリエステル樹脂鋼板品の販売開始時期については別紙で改めてご連絡させていただきます。
尚、セドナBF、ティエラBFについて想定以上のご注⽂いただいた場合、在庫がなくなった時点で販売休⽌になる可能性があり
ますのでご理解をお願いいたします。

敬具

記

１． 対象商品︓深絞りシリーズ(遮熱性フッ素鋼板製品)

セドナBFの２⾊（ナチュラルホワイトＢＦ、チャコールブラックＢＦ）
   ※ナチュラルチェリーBF、ナチュラルサンドBFはすでに販売休⽌とさせていただいております

ティエラBFの２⾊（ナチュラルホワイトＢＦ、ナチュラルブラウンＢＦ）
   ※ナチュラルチェリーBFはすでに販売休⽌とさせていただいております
２．販売休⽌スケジュール

２０２２年9⽉30⽇（⾦）受注〆以降在庫がなくなり次第、販売休⽌対応となります
以上

 2022 年 8 ⽉ 19 ⽇
お客様各位

旭トステム外装株式会社

旭トステム外装(株)Dan サイディング発売のご案内

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社の外装材の拡販に格別のご⾼配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて表題の件、ご愛顧をいただいております Dan サイディング新商品発売のご案内をさせていただきます。

今後とも Dan サイディングの更なる拡販の程、何卒よろしくお願いいたします。

敬具

記

【新商品発売】
2022 年 10 ⽉ 3 ⽇発売
◆深絞りシリーズ ティエラ L ディープブラウン

◆深絞りシリーズ セドナ L クールブラック、ソフトホワイト

※10 ⽉ 3 ⽇以降の価格については 2022 年 9 ⽉発⾏予定の Dan サイディング総合カタログでご確認をお願いいたします

以上

11.20㎡(約3.40坪) 1梱包
(8枚⼊り) WEDPJ2039 WEDPJ2055

2.80㎡(約0.85坪) 1梱包
(2枚⼊り) WEDPJ20392 WEDPJ20552

クールブラック ソフトホワイト

12.5尺 L=3,788 W=370　t=15

定尺 梱包⼊⾯積 ⼨法(㎜) 出荷単位
(梱包⼊数)

12.5尺 L=3,788 W=370　t=15

11.20㎡(約3.40坪) 1梱包
(8枚⼊り) WEDLJ2038

2.80㎡(約0.85坪) 1梱包
(2枚⼊り) WEDLJ20382

ディープブラウン

12.5尺 L=3,788 W=370　t=15

定尺 梱包⼊⾯積 ⼨法(㎜) 出荷単位
(梱包⼊数)

12.5尺 L=3,788 W=370　t=15